

Menų metodinės grupės veiklos planas 2017-2018 m.m.

Nr.	Renginio pavadinimas	Atsakingas mokytojas	Laikas
1	„Namai ,kurie laukia“-šėimos šventė, koncertinė programa, fotografavimas ir eksponavimas spaudoje.	J. Stupenko V. Doveiko	Rugsėjis
2	Technologijų mokytojų kūrybos miesto paroda	Z.Kobiak	Spalis
3	Lenkijos Nepriklausomybės dienos minėjimas	J.Stupenko	Lapkritis
4	Projektas„Prakartėlė“	Z.Boguško Z.Kobiak	Gruodis
5	Integruota diena „Antika“	V. Doveiko R. Koševska J. Stupenko Z. Kobiak	Lapkritis
6	Kalėdinis vaidinimas 1-12 klasių	J.Stupenko	Gruodis
7	Metodinės grupės posėdis	V.Doveiko R.Koševska J.Stupenko Z.Kobiak	Sausis
8	Technologijų mokytojų metodinė diena.	Z.Kobiak	2018 m. sausis
9	Vilniaus m. technologijų olimpiados- I-sis etapas. II- etapas	Z.Kobiak	2018 m. vasaris kovas
10	Mokyklinė dailės olimpiada	R.Koševska	vasaris
11	Kaziuko mugė	Z.Kobiak	kovas
12	Edukacinės išvykos į LITEXPO - per mokslo metus Tarptautinė tekstilės, aprangos ir inovacijų paroda	Z.Kobiak	spalis
13	Dalyvavimas olimpiadose ir konkursuose pagal planą (miesto, šalies, tarptautiniai).	R.Koševska	Per mokslo metus
14	Edukacinės išvykos pagal pasirinktą GI- GII klasių kursą : Mityba.Turizmas arba tekstilė.Baltijos maisto ir gėrimų paroda „BAF.Studijos 2018.	Z.Kobiak	Per mokslo metus
15	Fotogaleria Parodos – GIII - GIV kl.	V.Doveiko	Per mokslo metus.
16	Projekto „Suoleliai“ poilsio zonai“ pristatymas (G1,G2 kl.)	Z.Boguško	gegužė
17	Projekto „Pagalvelės poilsio zonai pristatymas“- 7 kl.	Z.Kobiak	Balandis
18	Maketų „Romaninio stiliaus pilys“ – mokyklinė paroda (8 kl.)	R.Koševska	Balandis
19	Regioninis meno ir amatų festivalis „Vėversėlis“	J.Stupenko	Balandis
20	Edukacinė programa . Pamoka muziejuje. Lietuvos dailė (10 – 12 kl.)	R.Koševska	Per mokslo metus
21	Mokomosios pažintinės ekskursijos: Šiuolaikinio meno centras Vilniaus galerijos: klasicizmas, romantizmas, realizmas	R.Koševska	Per mokslo metus
22	Išvyka i Nacionalinę galeriją. Lietuvos dailė	R.Koševska	Per mokslo metus
23	Mokomosios pažintinės ekskursijos į technologijų miesto parodas	Z.Kobiak	Per mokslo metus
24	Mokyklinio interjero apipavidalinimas kūrybiniais darbais (Dailė, fotogalerija)	R.Koševska V.Doveiko	Per mokslo metus